Domicellus Theodericus de Haestrecht (dg: dominus de L) filius domini quondam Pauli de Haestrecht militis domini de #Ven#loen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Venloen quam ipse #dictus quondam dominus Paulus# se solvendam (dg: habere dicebat) hereditarie purificationis et in Venloen predicta tradendam ex pecia terre merialis dicta die Lippe sita in parochia de Venloen inter hereditatem Johannis Koijten soen ex 'alio et inter hereditatem dicti quondam domini Pauli ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dudum Johannis Koijten senioris (dg: ex et quam paccionem ipse nunc ad se spectare dicebat hereditarie sup) atque hereditariam

paccionem X lopinorum siliginis dicte mesure quam dictus quondam dominus Paulus solvendam habuit hereditarie termino solutionis et loco predictis ex quodam manso sito in parochia predicta inter hereditatem dicti quondam domini Pauli ex uno et inter dictam peciam terre mercialis die Lippe vocatam ex alio et quas pacciones nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Erardi dicti Erijt Wijnen soen promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem in dictis paccionibus existentem deponere. Testes datum supra.

**1182 p.879r.**

quinta post Barnabe: donderdag 15-06-1402.  
 in festo beati Viti: donderdag 15-06-1402.  
 quarta ante nativitatis Johannis: woensdag 21-06-1402.  
 in festo Margarete: do 13-07-1402.  
 in octavis Petri et Pauli: donderdag 06-07-1402.

BP 1182 p 879r 01 do 15-06-1402.

Voornoemde jkr Theodericus van Haestrecht zvw hr Paulus van Haestrecht ridder heer van Venloen verkocht aan Berisius van Breda een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Venloen, uit een b-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Venloen, welke pacht van 16 lopen wijlen voornoemde hr Paulus met Lichtmis in Venloen beurde, gaande uit een hoeve van wijlen Hermannus Jacobs soen, in Venloen, tussen Johannes Koijten enerzijds en Berisius van Breda anderzijds, en welke pacht van 16 lopen nu aan hem behoort.

Dictus domicellus Theodericus ut supra hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mesure de Venloen de hereditaria paccione XVI lopinorum siliginis dicte mesure quam paccionem (dg: X) XVI lopinorum siliginis dictus quondam dominus Paulus solvendam habuit hereditarie purificationis et in Venloen tradendam ex quodam manso quondam Hermanni Jacobs soen sito in parochia de Venloen inter hereditatem Johannis Koijten ex uno et inter hereditatem Berisii de Breda ex alio et quam paccionem XVI lopinorum siliginis nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Berisio de Breda predicto promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem in dicta paccione X lopinorum siliginis existentem deponere. Testes Veer et Gheel datum quinta post Barnabe.